
UCHWAŁA NR 290/XLII/2022 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

z dnia 31 marca 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania 
edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest powiat skarżyski"

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1915 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz art. 12 pkt lOa ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528 i 583)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.
W Załączniku Nr 1 do Uchwały nr 86/XI/2019 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 

8 sierpnia 2019 roku w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym 
jest powiat skarżyski" §2 pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„15. Starosta może przyznać w danym roku jednorazowo maksymalnie pięć 
stypendiów. O ilości przyznanych w danym roku stypendiów, w tym 
stosunkowy ich podział na stypendia naukowe i sportowe, decyduje 
każdorazowo Starosta, po rozpatrzeniu wniosku Komisji stypendialnej w tym 
zakresie.".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Skarż /skiego

niezłe
Skarżl

Jacek Jeżyk

Id: 18A68F24-FC0C-43A4-9962-F61E2597EC13. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w nowym projekcie uchwały dotyczą jedynie liczby przyznanych 

stypendiów przez Starostę Skarżyskiego. Pierwsze stypendia Starosta przyznał w 

2011roku. Do chwili obecnej nie była zmieniana liczba stypendiów ani jej kwota. W 

budżecie na 2022 rok została zabezpieczona kwota 10 tysięcy złotych na ten cel. 

Kwota ta ma zostać zabezpieczona na pięć stypendiów. Ilość przyznanych stypendiów 

naukowych i sportowych proponuje komisja na podstawie złożonych wniosków. Liczbę 

stypendiów zatwierdza Starosta po przedłożeniu protokołu przez komisję.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 18A68F24-FC0C-43A4-9962-F61E2597EC13. Podpisany Strona 1


